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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53912402L

2. Emri i subjektit Vilson Prifti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj ushqimore dhe te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja numer 2, Rruga 20 Janari, 
banesa numer 95. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693182826  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-929266-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397041-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB94784-4A3C-4114-A966-6B9F66CE24F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A90433-45D0-4BAC-B9C9-A1A49A79AFD4
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893744-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288441-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Soni.xlsx
Shenimet  Vilson.pdf
Vendimi Vilson Prifti.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571106-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave PASH natyres  19.xlsx
Vilson Prifti Shenime 19-converted.pdf
Vendim Vilson Prifti 19-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Soni 19.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755394-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Vilsoni.xlsx
vilsoni vendim.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Vilsoni.xlsx
shenimet vilson.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C91030B-7F01-4809-B776-4A8349E5F200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342733ED-674C-4017-A4A5-4E0980A09A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F70604-3A31-4C97-8416-6147FE1B8052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753BA235-4F2C-4B0D-8A72-9DA17B9BF82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D2669C-CEA9-433E-9531-AAC6C88E3204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487A86AE-3A38-4275-87CA-425AEB293592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9B3932-F758-4F05-B506-3D6941BAEF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A40BB5-3C36-477B-B6BC-2627AC050B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2989C5-FF67-4C9D-A642-584BCC5246B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873F43D9-6509-4E2A-B732-D8B678C16343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02402FEB-CE52-4502-AC8B-7494E39547C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DBA55E-38A5-4E16-8510-ED598DA9D657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3191BDDB-3F34-49FD-8001-397C2C67EB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8707425-2ADB-4C76-A7F7-99DC9B6E0FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EE380E-E841-44CD-B31B-7940BD4B3C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E5384-81FE-4EC4-B9B0-72211EBF557B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B627D3-A4E1-4AF1-8428-84BC14005F25
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Datë:04/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


